

---

# *Susan Mikkelsen Holding ApS*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 29 97 68 13

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 02/05 2013

Jim Laursen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Susan Mikkelsen Holding ApS  
Ahornvej 9  
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 29 97 68 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Regnskabsår: 7. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Herning

## Direktion

Susan Mai-Britt Mikkelsen

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
Postboks 160  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

Andelskassen MidtVest  
Storegade 41  
6880 Tarm

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 59.263, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 76.611.

## Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Årsagen hertil er utilfredsstillende indtjening i datterselskabet Skjern Malerforretning ApS. Ledelsen i Skjern Malerforretning ApS har anført følgende i leddelsesberetningen i årsrapporten "Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Ledelsen har taget initiativer til forbedring af indtjeningen. Dette er bl.a. sket ved reduktion af personaleomkostninger og indgåelse af nyt lejemål gældende fra den 15. marts 2013 til en lavere husleje."

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-4.000	-4.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.000</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		-35.895	-150.574	-102.198
Finansielle omkostninger		-26.168	-19.851	-3.582
<b>Resultat før skat</b>		<b>-67.063</b>	<b>-174.425</b>	<b>-109.780</b>
Skat af årets resultat	2	7.800	5.900	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-59.263</b>	<b>-168.525</b>	<b>-108.680</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	-68.011
Overført resultat		-59.263	-168.525	-40.669
		<b>-59.263</b>	<b>-168.525</b>	<b>-108.680</b>

## Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
<b>Aktiver</b>				
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3	79.073	114.968	265.542
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>79.073</b>	<b>114.968</b>	<b>265.542</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.073</b>	<b>114.968</b>	<b>265.542</b>
Udskudt skatteaktiv		19.300	11.500	5.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.300</b>	<b>11.500</b>	<b>5.600</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.692</b>	<b>17.127</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.992</b>	<b>28.627</b>	<b>5.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>106.065</b>	<b>143.595</b>	<b>271.142</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-201.611	-142.348	26.177
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-76.611</b>	<b>-17.348</b>	<b>151.177</b>
Kreditinstitutter		149.926	149.443	115.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.750	7.500	0
Anden gæld		5.000	4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>182.676</b>	<b>160.943</b>	<b>119.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>182.676</b>	<b>160.943</b>	<b>119.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>106.065</b>	<b>143.595</b>	<b>271.142</b>
Going concern	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening i datterselskabet Skjern Malerforretning ApS. Ledelsen i Skjern Malerforretning ApS har taget initiativer til forbedring af indtjeningen. Dette er bl. a. sket ved reduktion af personaleomkostninger og indgåelse af nyt lejemål med lavere husleje. Skjern Malerforretning ApS har opnået finansiering for det kommende år.

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	-7.800	-5.900	-1.100
	<b>-7.800</b>	<b>-5.900</b>	<b>-1.100</b>

## 3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	310.303	310.303	120.000
Tilgang i årets løb	0	0	190.303
Kostpris 31. december	<b>310.303</b>	<b>310.303</b>	<b>310.303</b>
Værdireguleringer 1. januar	-195.335	-44.761	-10.574
Årets resultat	-35.895	-150.574	-102.198
Årets opskrivninger, netto	0	0	68.011
Værdireguleringer 31. december	<b>-231.230</b>	<b>-195.335</b>	<b>-44.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>79.073</b>	<b>114.968</b>	<b>265.542</b>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skjern Maler- forretning ApS	Ringkøbing-Skjern	245.000	100%	79.073	-35.896

# Noter til årsrapporten

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-142.348	-17.348
Årets resultat	0	-59.263	-59.263
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-201.611</b>	<b>-76.611</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Kapitalen er ikke opdelt i klasser, og der er ikke ejerbeviser med særlige rettigheder

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
<b>5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>			

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for eget og den tilknyttede virksomhed Skjern Malerforretning ApS's mellemværende med Andelskassen MidtVest:

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	79.073	114.968	265.542
---------------------------------------	--------	---------	---------
